РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАЧУГСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Об утверждении перечня объектов теплоснабжения, водоснабжения, в отношении которых планируется заключить концессионные  соглашения»

«26» июня 2023 г.                                                                             р.п. Качуг

В соответствии  с  Федеральными  законами  от 21 июля 2005 г. N 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», от 6 октября  2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 33, 39, 48 Устава муниципального образования «Качугский район», администрация муниципального района «Качугский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Утвердить перечень объектов теплоснабжения, водоснабжения в отношении которых планируется заключить концессионные  соглашения (прилагается).
  2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном  сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  www.torgi.gov.ru  и на официальном сайте администрации муниципального района «Качугский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://kachug.irkmo.ru.

 3.     Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра муниципального района Шонькина С.Х.
Мэр муниципального района                                                         Е.В. Липатов

№ 105

	Утверждён

постановлением
администрации муниципального района

«Качугский район»

от «26» июня № 105

Перечень

объектов теплоснабжения, водоснабжения, в отношении которых планируется заключить концессионные соглашения

	№п/п
	Наименование объекта теплоснабжения и адрес
	Год создания

	1
	Котельная с оборудованием и с технологически и функционально связанными тепловыми сетями по адресу: Иркутская область, Качугский район,                           д. Краснояр, ул. Полевая, д.32
	2013

	2
	Котельная с оборудованием и с технологически и функционально связанными тепловыми сетями  по адресу:

Иркутская область, Качугский район,                             с. Манзурка,    ул. Школьная, д.3
	2011

	3
	Скважина по адресу: Иркутская область, Качугский район,  с. Манзурка,                                         ул. Школьная, д.3
	1991

	4
	Котельная с оборудованием и с технологически и функционально связанными тепловыми сетями по адресу: Иркутская область, Качугский район,                           с. Анга, ул.Школьная, 40
	1970

	5
	Котельная с оборудованием и с технологически и функционально связанными тепловыми сетями по адресу: Иркутская область, Качугский район,                           с.Залог, ул. Центральная, 45
	1990

	6
	Котельная с оборудованием и с технологически и функционально связанными тепловыми сетями по адресу: Иркутская область, Качугский район,                           с.Харбатово, ул. Трактовая, 19А
	1974